РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (8 8 5 5 9 2 ) 7 -24 -71 , 7 -26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@ m ai 1 ,ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Т ел./ факс (8 8 5 5 9 2 ) 7 -24-71 , 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@ mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « /3 05 2017г.

КАРАР

О признании утративш им силу постановление
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 29.12.2016 № 389 «О
муниципальном плане мероприятия по реализации
Концепции развития национального образования
на территории Азнакаевского муниципального
района»

В целях исклю чения дублирования муниципального плана по реализации
Концепции развития национального образования на территории Азнакаевского
муниципального района постановляю:

1. П ризнать утративш им силу постановление Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 29.12.2016 №  389 «О муниципальном
плане мероприятия по реализации Концепции развития национального
образования на территории Азнакаевского муниципального района».

2. Разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб -
адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Ш амсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru